YEIMI CAROLINA BONILLA CHACON
ABOGADA

Sefor

JUZGADO 02 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE IBAGUE
- TOLIMA

E. S. D.

REF. PROCESO EJECUTIVO de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A, contra
EDGAR ALEXIS ROJAS PRECIADQ. RAD. No. 2019/00910.

YEIMI CAROLINA BONILLA CHACON, mayor de edad y vecino de la ciudad de Ibagué,
abogada en ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre
y representacion de Banco Agrario de Colombia S.A., atentamente me permito adjuntar
al presente, la liquidacion del crédito con corte A 31 DE DICIEMBRE DE 2020 para
que sea tenida en cuenta dentro del presente proceso.

Del sefior Juez,

o ooy

YEIMI CAROLINA BONILLA
C.C. No. 65.777.659 DE IBAGUE
T.P. No. 114.251 DEL C.S.].

CZL.3165254680 IB.?lg‘UE (,ORR."EO TLECTROM(,O
yeimicarolinabonilla@gmail.com

G2,



EDGAR ALEXIS ROJAS PRECIADO

PAGARE OBLIGACION N.725066010314247

CAPITAL 7.000.000,00
ABONO

DESDE HASTA TASA | DIAS INTERES TOTAL DESCUENTO SALDO
16-dic.-18 | 31-dic.-18 | 19,63% 15 $ 84.704,79 $7.084.704,79 $ 7.084.704,79
Ol-ene-19 | 3l-ene.-19 | 19,16% 31 $170.865,21 5 7.255.570,00 $ 7.255.570,00
Ol-feb.-19 | 28-feb.-19 | 19,16% 28 $ 154.329,86 5 7.409.899,86 % 7.409.899,86
01-mar.-19 | 31-mar.-19 | 19,16% 31 5170.865,21 5 7.580.765,07 $ 7.580.765,07
Dl-abr.-19 | 30-abr.-19 | 19,70% 30 $170.013,70 $7.750.778,77 $ 7.750.778,77

31-may.-
01-may.-19 19 | 19,70% 31 $175.680,82 $7.926.459,59 $ 7.926.459,59
Ol-jun.:19 30-jun.-19 | 19,70% 30 $170.013,70 £ 8.096.473,29 $ 8.096.473,29
01-jul.-19 | 31-jul.-19 | 19,28% 31 $171.935,34 $ 8.268.408.63 $ 8.268.408,63
01-ago.-19 | 31-ago.-19 | 19,28% 31 $171.935,34 5 8.440.343,97 $ 8.440.343,97
0l-sep.-19 | 30-sep.-19 | 19,28% 30 5 166.389,04 $ 8.606,733,01 $ 8.606.733,01
0l-oct.-19 | 31-oct.-19 | 19,10% 31 $170.330,14 $8.777.063,15 $ 8.777.063,15.
01-nov.-19 | 30-nov.-19 19,10% 30 5 164,835,62 $8.941.898,77 $ 8.941.898,77
01-dic.-19 | 31-dic.-19 | 19,10% 31 $170.330,14 $9.112.228,90 $9.112.228,90
0l-ene.-20 | 31-ene.-20 | 18,69% 31 5 166.673,84 $9.278.902,74 $9.278.902,74
0l-feb.-20 | 29-feb.-20 | 18,69% 29 $155.920,68 $9.434.823,42 $9.434.823,42
01-mar.-20 | 31-mar.-20 | 18,69% 31 $ 166.673,84 $9.601.497,26 $9.601.497,26
Ol-abr.-20 | 30-abr.-20 | 18,19% 31 $162.214,93 $9.763.712,19 $9.763,712,19
31-may.-

01-may.-20 2D | 18,19% 31 $162.214,93 $9.925.927,12 $9.925.927,12
01-jun.-20 [ 30-jun.-20 | 18,19% 31 $162.214,93 $10.088.142,05 $10.088.142,05
Q1-jul.-20 | 31-jul.-20 | 18,29% 31 $163.106,71 $10.251.248,77 $10.251.248,77
01-3go.-20 | 31-ago.-20 | 18,29% 31 $ 163.106,71 $10.414.355,48 $10.414.355,48
01-sep..20 | 30-sep.-20 | 18,35% 30 $158.363,01 $10.572.718,49 $10.572.718,49
01-oct.-20 31-oct.--20 18,35% 31 $163.641,78 $ 10.736.360,27 5 10.736.360,27
01-nov.-20 | 30-nov.-20 | 17,46% 30 5150.682,19 $10.887.042,47 $10.887.042,47
01-dic.-20 | 31-dic.-20 | 17,46% 31 $ 155.704,93 $11.042.747,40 $11.042.747,40




INTERESES | ‘ l ‘ $4.042.747,40

TOTAL ABONQOS
CAPITAL 7.000.000
INTERESES MORATORIOS 4,042,747
INTERESES REMUNERATQORIOS 1.187.847
OTROS CONCEPTOS
TOTAL 12.230.594

MENOS DESCUENTOS

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA

12.230.594
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